
 

 

Unità di processo 
KTO – Placement e imprenditorialità 
 

Via Madonna del Piano 6 
50019 Sesto Fiorentino (Fi) 

csavri@unifi.it 
+39 055 4574632-6 

 

AREA 
GESTIONE PROGETTI STRATEGICI, 

TERZA MISSIONE E COMUNICAZIONE 

LA DIRIGENTE 

 VISTA la Call for Ideas Avviso pubblico “Impresa Campus UNIFI 2024” – Training e 

mentoring di accompagnamento per progetti di impresa giovanile universitaria 

approvata con Decreto del Presidente di CsaVRI, rep. n. 12300/2023 prot. n. 

0268749 del 08.11.2023; 

 VISTO il Decreto del Presidente di CsaVRI n. 11631/2024, prot. 0231677 del 

30.09.2024, con il quale viene nominata la Commissione di esperti per la valutazione 

finale dei progetti presentati nella prima call “Impresa Campus Unifi 2024” - Training 

e mentoring di accompagnamento per progetti di impresa giovanile universitaria, 

secondo quanto indicato all’art. 4 del bando;  

 VISTI i lavori della Commissione di esperti che si è riunita il 10.10.2024 durante 

l’evento “Unifi Startup Campus – 2024” 

 

DECRETA 

Vincitori della prima call di “Impresa Campus UNIFI 2024” i seguenti Team: 

 

1° classificato MOLEtech 

Lorenzo Becchi 
Marco Bindi 

Vittoria Cacciavillani 
Matteo Intravaia 

Riccardo Marconi 

2° classificato EcoShare 

Ali Belabyad 

Lorenzo Lusini 

Riccardo Marrocchelli  

Leonardo Metti 

3° classificato Fleg substrati 

Jacopo Arcioni 

Chiara Campagni 

Francesca Gambini 

Federica Magazzini 

Leonardo Magni 
             

 

 

Firenze, 11.10.2024 

 LA DIRIGENTE  

Dr.ssa Francesca Farnararo 

 

mailto:csavri@unifi.it

		2024-10-11T16:43:03+0200




